
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 13.05.2024 15:24:03

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3

Uchwała: IV/29/2002, z dnia: 12 grudnia 2002r

Uchwała numer: IV/29/2002

Z dnia: 12 grudnia 2002r

W sprawie: W sprawie - ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej na terenie Miasta i
Gminy Ogrodzieniec w 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1
lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r., Dz. U. Nr 9, poz. 84
z późn. zm.)
Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§1
Ustalić wysokość dziennej stawki opłaty targowej obowiązującej na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec, określoną w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§2
Opłatę targową pobiera się od osób dokonujących sprzedaży na targowiskach, bazarach i placach.

§3
Opłatę targową pobiera się również w czasie trwania imprez typu odpusty, festyny itp. w wysokości ustalonej, jak w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

§4
Wpływy z tytułu opłaty targowej stanowią dochód gminy.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego
 

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/Zalacznik_oplata targowa.pdf

